
 

 
 

 

7,6 l 

ietilpība 

SL300EU 
 

INSTRUKCIJAS  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ninjakitchen.eu 



PALDIES! 
par Ninja Double Stack 2 atvilktņu karstā gaisa fritera iegādi 

 

 

 
 

REĢISTRĒJIET SAVU PIRKUMU 

 ninjakitchen.co.uk/register- 
guarantee 

 QR koda skenēšana, izmantojot 

mobilo ierīci 

REĢISTRĒT ŠO INFORMĀCIJU 

Modeļa numurs:  

Sērijas numurs:  

Iegādes datums  
(Saglabājiet kvīti) 

Iegādes vieta:  

 

TEHNISKĀS SPECIFIKĀCIJAS 

Spriegums: 220-240V~, 50-60Hz  

Vati: 2470W 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PADOMS: Modeļa un sērijas numuru 
var atrast uz QR koda uzlīmes, kas 
atrodas ierīces aizmugurē pie 
barošanas kabeļa. 

2 ninjakitchen.eu 



 

SATURS 

Produkta reģistrācija .................................................................. 3 

SVARĪGI DROŠĪBAS NORĀDĪJUMI .......................................... 4 

Detaļas ................................................................................. 6 

Iepazīšanās ar ierīci ...................................................................... 7 

Funkciju pogas: ................................................................ 7 

Vadības pogas ..................................................................... 7 

Pirms pirmās lietošanas ............................................................. 7 

Gaisa fritera lietošana ............................................................... 8 

Ēdiena gatavošana ar Double Stack Pro ......................... 8 

Gatavošana ar DualZone tehnoloģiju .............................. 9 

Ēdiena gatavošana vienā zonā ......................................... 10 

Karstā gaisa fritēšana ....................................... 10 

Max Crisp ........................................................... 11 

Cepšana .............................................................. 11 

Cepešu cepšana ................................................... 12 

Uzkarsēšana ....................................................... 13 
Dehidrēšana ....................................................... 13 

Tīrīšana un kopšana ................................................................. 14 

Noderīgi padomi ....................................................................... 14 

Problēmu novēršana ................................................................. 15 

 

 

 

 

PRODUKTA REĢISTRĀCIJA 
 

Lūdzu, apmeklējiet ninjakitchen.co.uk/register-guarantee vai zvaniet pa 
tālruni 0800 862 0453, lai reģistrētu savu jauno Ninja® produktu 28 
dienu laikā pēc iegādes. Jums būs jānorāda veikala nosaukums, pirkuma 
datums un modeļa numurs, kā arī jūsu vārds, uzvārds un adrese. 

Reģistrācija ļaus mums sazināties ar jums maz ticamajā gadījumā, ja tiks 
saņemts paziņojums par produkta drošību. 

 

 

LA
T
V
IE

Š
U
 

                                                                                                 ninjakitchen.eu 3 



SVARĪGI DROŠĪBAS NORĀDĪJUMI 
TIKAI SADZĪVES VAJADZĪBĀM 

Pirms lietošanas izlasiet visus norādījumus, pirms lietojat savu Ninja Double Stack 2 

atvilktņu karstā gaisa friteri. 

Izmantojot elektroierīces, vienmēr jāievēro pamata drošības pasākumi, tostarp 
tālāk norādītie: 

 BRĪDINĀJUMI 
1 Šo ierīci atļauts izmantot bērniem un 

personām ar ierobežotām fiziskajām, 
sensorajām vai garīgajām spējām, kā 
arī personām bez pieredzes un 
zināšanām, ja šīs personas uzrauga vai 
instruē par drošu ierīces lietošanu un 
tās apzinās ar ierīci saistīto bīstamību. 

2 Glabājiet ierīci un tās vadu bērniem 
nepieejamā vietā. Neļaujiet ierīci lietot 
bērniem. Lietojot to bērnu tuvumā, ir 
nepieciešama cieša uzraudzība. 

3 Bērniem ir aizliegts rotaļāties ar 
šo ierīci. 

4 NENOVIETOJIET neko uz 
izstrādājuma, kamēr tas tiek izmantots. 

5 Lai novērstu aizdegšanos, 
NENOVIETOJIET ierīci uz gāzes vai 
elektriskās plīts vai tās tuvumā, kā 
arī uzkarsētā cepeškrāsnī. 

6 NEKAD neizmantojiet 
elektrisko kontaktligzdu zem 
letes. 

7 NEKAD nepievienojiet šo ierīci ārējam 
taimera slēdzim vai atsevišķai tālvadības 
sistēmai. 

8 NEIZMANTOJIET elektrības vada 

pagarinātāju. 

Tiek izmantots īss strāvas padeves vads, 
lai mazinātu risku, ka bērni, kuri ir 
jaunāki par 8 gadiem, varētu sagrābt 
vadu vai aiz tā aizķerties, kā arī lai 
samazinātu risku, ka cilvēki paklups pār 
garāku vadu. 

9 Lai novērstu strāvas trieciena risku, 
NEMĒRCIET vadu, spraudņus vai pamatni 
ūdenī vai citā šķidrumā. Gatavojiet tikai 
paredzētajā atvilktnē. 

10 Regulāri pārbaudiet ierīci un strāvas 
vadu. NEIZMANTOJIET ierīci, ja tās 
strāvas vads vai kontaktdakša ir bojāta. 
Ja ierīce nedarbojas pareizi vai ir 
jebkādā veidā bojāta, nekavējoties 
pārtrauciet tās lietošanu un sazinieties 
ar klientu apkalpošanas dienestu. 

11 Pirms lietošanas VIENMĒR 
pārliecinieties, ka ierīce ir pareizi 
samontēta. 

12 Lietojot šo ierīci, jānodrošina vismaz 15 
cm brīva telpa virs ierīces un no visām 
pusēm, lai nodrošinātu pietiekamu gaisa 
cirkulāciju. 

13 Ierīces darbības laikā NEAIZKLĀJIET 
gaisa ieplūdes atveri vai gaisa izplūdes 
atveri. Šādi rīkojoties, netiks 
nodrošināta vienmērīga ēdiena 
gatavošana, un ierīce var tikt bojāta 
vai pārkarst. 

14 Pirms izņemamās atvilktnes ievietošanas 
galvenajā korpusā pārliecinieties, ka 
atvilktne un korpuss ir tīri un sausi, 
noslaukot to ar mīkstu drānu. 

15 Šī ierīce ir paredzēta tikai lietošanai 

mājsaimniecībā. 

Lietojiet ierīci TIKAI atbilstoši 
paredzētajam lietošanas veidam. 
AIZLIEGTS lietot kustīgā 
transportlīdzeklī vai laivā. AIZLIEGTS 
izmantot ārpus telpām. 

Tas var radīt ievainojumus. 

16 Paredzēts tikai lietošanai uz darba virsmas. 
Pārliecinieties, ka virsma ir līdzena, tīra un 
sausa. NEPĀRVIETOJIET ierīci tās 
lietošanas laikā. 

17 Ierīces darbības laikā NENOVIETOJIET 
ierīci tuvu darba virsmas malai. 

18 AIZLIEGTS izmantot piederumu 
papildierīces, kuras nav ieteicis vai pārdevis 
SharkNinja. Nelieciet piederumus mikroviļņu 
krāsnī, tosterī, konvekcijas krāsnī vai 
parastajā krāsnī, kā arī uz keramiskās plīts 
virsmas, elektriskās plīts, gāzes plīts vai āra 
grila. Izmantojot piederumus, ko nav 
rekomendējis vai pārdevis SharkNinja, var 
rasties ugunsgrēks, elektriskās strāvas 
trieciens vai traumas. 

19 Pirms lietošanas VIENMĒR pārliecinieties, 
ka atvilktnes ir pareizi aizvērtas. 

20 NEIZMANTOJIET ierīci bez 
uzstādītām izņemamām atvilktnēm. 

21 NEIZMANTOJIET šo ierīci 
fritēšanai ar eļļu. 

 
 4    ninjakitchen.eu 



 
 

 

 
 

 

 

22 Novērsiet pārtikas produktu saskari ar 
sildelementiem. NEPĀRPILDIET ierīci, gatavojot 
ēdienu. Pārpildīšana var izraisīt miesas bojājumus 
vai īpašuma bojājumus vai ietekmēt ierīces drošu 
lietošanu. 

23 Kontaktligzdas spriegums var atšķirties, 
ietekmējot jūsu produkta veiktspēju. Lai 
novērstu iespējamas saslimšanas, izmantojiet 
termometru, lai pārbaudītu, vai ēdiens ir 
pagatavots atbilstoši ieteicamajai 
temperatūrai. 

24 Ja ierīce izdala melnus dūmus, nekavējoties 
atvienojiet to no tīkla. Pirms gatavošanas 
piederumu izņemšanas pagaidiet, līdz 
dūmošana beidzas. 

25 NEPIESKARIETIES karstām virsmām. Ierīces 
virsmas darbības laikā un pēc darbības ir 
karstas. Lai izvairītos no apdegumiem vai miesas 
bojājumiem, VIENMĒR izmantojiet 
aizsargājošus paliktņus vai izolētus cepeškrāsns 
cimdus un izmantojiet pieejamos rokturus un 
kloķus. 

26 Ja ierīcē ir karsts ēdiens, jāievēro īpaša 
piesardzība. Nepareiza lietošana var 
izraisīt miesas bojājumus. 

27 Izlijis ēdiens var izraisīt nopietnus apdegumus. 
Ierīci un vadu turiet bērniem nepieejamā vietā. 
NEĻAUJIET vadam karāties pār galda vai letes 
malu vai pieskarties karstām virsmām. 

28 Gatavošanas laikā atvilktnes, plaukti un 
apcepšanas paplātes kļūst ļoti karstas. Izņemot no 
ierīces atvilktnes, plauktus un paplātes, izvairieties 
no fiziska saskares ar tām. VIENMĒR pēc 
izņemšanas novietojiet atvilktnes, plauktus un 

paplātes uz karstumizturīgas virsmas. Ēdiena 
gatavošanas laikā vai tūlīt pēc tam 
NEPIESKARIETIES piederumiem. 

29 Iekārtā AIZLIEGTS ievietot šādus materiālus: 
papīru, kartonu, plastmasu, cepšanas maisiņus un 
tamlīdzīgus izstrādājumus.. Tie var izraisīt 
ugunsgrēku. 

30 Lietojot traukus, kas izgatavoti no citiem 
materiāliem, izņemot metālu vai stiklu, jāievēro 
īpaša piesardzība. 

31 Tīrīšanu un lietotāja apkopi nedrīkst veikt bērni. 

32 Lai atvienotu ierīci, izslēdziet visas vadības 
ierīces pozīcijā OFF, pēc tam atvienojiet 
kontaktdakšu no kontaktligzdas, kad ierīce 
netiek lietota un pirms tīrīšanas. Pirms tīrīšanas, 
demontāžas, detaļu ievietošanas vai 
noņemšanas un uzglabāšanas ļaujiet ierīcei 
atdzist. 

33 NETĪRIET ierīci ar metāliskiem mazgāšanas 
sūkļiem. No sūkļa var atdalīties gabaliņi un 
pieskarties elektriskajām daļām, tādējādi radot 
elektriskās strāvas trieciena risku. 

34 Informāciju par regulāru ierīces apkopi 
skatiet sadaļā “Tīrīšana un apkope”. 

 
 

 
Izlasiet un pārskatiet instrukcijas, lai izprastu produkta darbību un lietošanu. 

 

 
Norāda uz bīstamību, kas var izraisīt miesas bojājumus, nāvi vai būtiskus 
materiālos zaudējumus, ja tiek ignorēts kopā ar šo simbolu iekļautais 
brīdinājums. 

 

 
Uzmanieties, lai izvairītos no saskares ar karstu virsmu. Lai izvairītos no 
apdegumiem, vienmēr izmantojiet roku aizsardzību. 

 

 
Tikai lietošanai iekštelpās un mājsaimniecībā. 

 

SAGLABĀJIET ŠO INSTRUKCIJU. 

 
 

LA
T
V
IE

Š
U
 

                                                                                                 ninjakitchen.eu  5 



DETAĻAS 
 

 

 

  Galvenais 

   korpuss 

 

      Gaisa izvads 
 
 

 

Vadības panelis 

 
 
 

 
 

 

 
 
 

 
 
 
 

 
Nepielīpošas 
apcepšanas 

paplātes 
(pa vienai katrai atvilktnei) 

 

 
Atvilktnes ar nelīpošu virsmu 
(pa vienai katrai zonai) 

Sakrauti ēdienu plaukti (pa 
vienam katrā atvilktnē) 

Lai pasūtītu papildu daļas un piederumus, apmeklējiet ninjakitchen.co.uk vai 
sazinieties ar klientu apkalpošanas dienestu pa tālruni 0800 862 0453. 

 

6    ninjakitchen.eu 



 

IEPAZĪŠANĀS AR JŪSU FRITERI 
 

 

FUNKCIJU POGAS 

KARSTĀ GAISA FRITĒŠANA: 
Izmantojiet šo funkciju, lai piešķirtu 
ēdienam kraukšķīgumu bez eļļas. 

MAX CRISP: Vispiemērotākais 
režīms, lai pagatavotu mazāku 
daudzumu saldētu pārtikas 
produktu, piemēram, frī kartupeļus 
un vistas nagetus, kuriem var būt 
nepieciešama augsta temperatūra. 

CEPŠANA: Pagatavojiet kārdinošus 
ceptus gardumus un desertus. 

APCEPŠANA: Izmantojiet ierīci 
kā cepeškrāsni, lai pagatavotu 
sulīgu gaļu un citus ēdienus. 

UZKARSĒŠANA: Saudzīgi uzsildiet 
ēdiena atlikumus, ļaujot iegūt 
kraukšķīgus rezultātus. 

DEHIDRĒŠANA: Dehidrējiet 
gaļu, augļus un dārzeņus 
veselīgām uzkodām. 

Ieslēgšanas/izslēgšanas 
poga: Ar  pogu ieslēdz ierīci, 
kā arī to izslēdz un aptur visas 
gatavošanas funkcijas. 

VADĪBAS POGAS 

 Kontrolējiet augšējo zonu 
(1. zona). 

 Kontrolējiet apakšējo zonu 
(2. zona). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PIRMS PIRMĀS 

LIETOŠANAS 

 

 

Iestatot laiku, 

ciparu displejā 

tiek rādītas 

SS:MM. 

TEMP poga: Nospiediet TEMP, 
pēc tam ar bultiņām uz augšu un 
uz leju regulējiet gatavošanas 
temperatūru jebkurai funkcijai 
(izņemot MAX CRISP) pirms 
gatavošanas cikla vai tā laikā. 

TIME poga: Nospiediet TIME 
pogu un pēc tam ar bultiņām uz 
augšu un uz leju pielāgojiet 
gatavošanas laiku jebkurai 
funkcijai pirms gatavošanas cikla 
vai tā laikā. 

DOUBLE STACK PRO: Gatavojiet 4 

ēdienus vienlaicīgi 2 neatkarīgās gaisa 

fritēšanas atvilktnēs, lai ēdieni un uzkodas 

būtu vienmērīgi kraukšķīgi. 

 

SYNC poga: Automātiski 
sinhronizē gatavošanas laikus, lai 
nodrošinātu, ka abas zonas 
gatavo vienlaicīgi, pat ja to 
gatavošanas laiki atšķiras. 

MATCH poga: Automātiski 
saskaņo 2. zonas iestatījumus ar 1. 
zonas iestatījumiem, lai 
pagatavotu lielāku daudzumu 
viena ēdiena vai pagatavotu 
dažādus ēdienus, izmantojot vienu 
un to pašu funkciju, temperatūru 
un laiku. 

START/STOP poga: Pēc 
temperatūras un laika izvēles 
sāciet gatavošanu, nospiežot 
START/STOP pogu. 

HOLD REŽĪMS: 
Sinhronizācijas režīmā uz 
ierīces tiks parādīta 
aizturēšana. Vienā zonā tiks 
gatavots ēdiens, bet otrā zonā 
gatavošana tiks aizturēta, līdz 
laiki sinhronizēsies. 

STANDBY REŽĪMS: Ja vadības panelis 10 

minūtes netiek izmantots, ierīce pāriet 

gaidīšanas režīmā. 

 

 
 

1 Noņemiet un izmetiet no ierīces visus iepakojuma materiālus, reklāmas etiķetes un līmlentu. 

2 Izņemiet visus piederumus no iepakojuma un uzmanīgi izlasiet šo rokasgrāmatu. Pievērsiet 
īpašu uzmanību lietošanas instrukcijām, brīdinājumiem un svarīgiem drošības pasākumiem, lai 
novērstu traumas vai īpašuma bojājumus. 

3 Izmazgājiet atvilktnes, ēdienu plauktus un paplātes karstā ziepjūdenī, pēc tam rūpīgi noskalojiet 
un nosusiniet. Atvilktnes, ēdienu plaukti un apcepšanas paplātes ir VIENĪGĀS detaļas, ko var 
mazgāt trauku mazgājamā mašīnā. Tomēr, lai pagarinātu piederumu kalpošanas laiku, mēs 
iesakām tos mazgāt ar rokām. NEKAD nemazgājiet pašu ierīci trauku mazgājamajā mašīnā. 

4 Lietojot šo ierīci, nodrošiniet vismaz 15 cm brīvu vietu no visām pusēm, lai nodrošinātu 
pietiekamu gaisa cirkulāciju. 

 

LA
T
V
IE

Š
U
 

                                                                                                 ninjakitchen.eu 7 



ĒDIENA GATAVOŠANA GAISA FRITERĪ 
SKATIET RECEPTES UN GATAVOŠANAS TABULAS ĀTRĀS PALAIŠANAS 

ROKASGRĀMATĀ 
 

 

 

GATAVOŠANA AR DOUBLE STACK PRO 

Double Stack Pro ļauj vienlaikus gatavot 4 ēdienus 2 
neatkarīgās atvilktnēs. Varat gatavot abās zonās vai 
tikai vienā zonā. 

Sīkāku informāciju par SYNC vai MATCH funkciju 
lietošanu skatiet 8. lappusē. 

Kad izmantojat šīs funkcijas, nospiediet DOUBLE 
STACK PRO , pēc tam nospiediet SYNC vai 
MATCH. 

Gatavojot ēdienu vienā zonā, nospiediet DOUBLE 
STACK PRO , pēc tam nospiediet START/STOP. 

Sīkāku informāciju par katras funkcijas lietošanu skatiet 
9.-12. lappusē. 

 
      GATAVOŠANAS LAIKA BEIGŠANA VIENĀ ZONĀ  
      (IZMANTOJOT ABAS ZONAS). 

1 Izvēlieties zonu, kuru vēlaties apturēt. 

2 Nospiediet START/STOP, lai pabeigtu gatavošanu. 

3 Kad gatavošana ir pabeigta, ierīcē atskanēs 
signāls un 60 sekundes displejā parādīsies 
"COOL". 

GATAVOŠANAS PAUZE 

Kad atvilktne ir izņemta, gatavošana tiek automātiski 
pārtraukta. Atkal ievietojiet atvilktni, lai atsāktu 
gatavošanu. 

SYNC vai MATCH REŽĪMA IZMANTOŠANA 

Ja atverat kādu atvilktni, gatavošana otrā atvilktnē 
automātiski tiek apturēta, lai gatavošana tiktu pabeigta 
tajā pašā laikā. 
Atkal ievietojiet atvilktni, lai turpinātu gatavošanu abās 
zonās. 

. 

8 ninjakitchen.eu 



 

 

 

 

GATAVOŠANA AR DIVU ZONU TEHNOLOĢIJU 

DualZone tehnoloģija izmanto divas gatavošanas 
zonas, lai palielinātu ierīces daudzpusību. 
Sinhronizācijas funkcija nodrošina, ka neatkarīgi 
no dažādiem gatavošanas iestatījumiem abās 
zonās gatavotie ēdieni būs gatavi pasniegšanai 
vienlaicīgi. 

Sīkāku informāciju par katras funkcijas 
lietošanu skatiet 9.-12. lappusē. 

SYNC 

Lai gatavošanu pabeigtu vienlaicīgi, ja 
produktiem ir atšķirīgs gatavošanas laiks, 
temperatūra vai izvēlētas atšķirīgas 
gatavošanas funkcijas: 

1 Ievietojiet sastāvdaļas atvilktnēs, pēc tam 
ievietojiet atvilktnes ierīcē. 

2 Izvēlieties 1. zonu. Izvēlieties vēlamo 
gatavošanas funkciju. Nospiediet TEMP pogu 
un ar bultiņām iestatiet temperatūru. 
Nospiediet TIME pogu un ar bultiņām 
iestatiet laiku. 

3 Izvēlieties 2. zonu. Izvēlieties vēlamo 
gatavošanas funkciju. Nospiediet TEMP 
pogu un ar bultiņām iestatiet temperatūru. 
Nospiediet TIME pogu un ar bultiņām 
iestatiet laiku. 

PIEZĪME: 2. zonai varat izvēlēties citu 
funkciju. 

4 Nospiediet SYNC, pēc tam nospiediet 

START/STOP, 

lai sāktu gatavošanu zonā, kurā ir visilgākais 
gatavošanas laiks. Citā zonā tiks parādīts 
uzraksts Hold. Ierīce atskaņos signālu un 
aktivizēs otro zonu, kad abās zonās atliks 
vienāds gatavošanas laiks. 

PIEZĪME: Ja nolemjat, ka ēdiens kādā no 
zonām ir pagatavots pirms gatavošanas 
laika beigām, varat ZONU 
APSTĀDINĀT. Izvēlieties šo zonu un 
nospiediet START/STOP. Papildu 
norādījumus skatiet 7. lappusē. 

5 Kad gatavošana ir pabeigta, ierīce atskanēs 
signāls un 60 sekundes displejā parādīsies 
"COOL". 

6 Izņemiet sastāvdaļas, tās izberot vai 
izmantojot stangas ar silikona 
uzgaļiem/piederumus. 

MATCH 

Lai pagatavotu lielāku daudzumu viena un 
tā paša ēdiena vai pagatavotu dažādus 
ēdienus, izmantojot vienu un to pašu 
funkciju, temperatūru un laiku: 

1 Ievietojiet sastāvdaļas atvilktnēs, pēc 
tam ievietojiet atvilktnes ierīcē. 

2 Izvēlieties 1. zonu. Izvēlieties vēlamo 
gatavošanas funkciju. Nospiediet TEMP 
pogu un ar bultiņām iestatiet 
temperatūru. Nospiediet TIME pogu un 
ar bultiņām iestatiet laiku. 

3 Nospiediet pogu MATCH, lai 1. zonas 
iestatījumus kopētu uz 2. zonu. Pēc 
tam nospiediet START/STOP, lai 
sāktu gatavošanu abās zonās. 

4 Kad gatavošana ir pabeigta, ierīce 
atskanēs signāls un 60 sekundes 
displejā parādīsies "COOL". 

5 Izņemiet sastāvdaļas, tās 
izberot vai izmantojot stangas 
ar silikona 
uzgaļiem/piederumus. 

Sākt gatavošanu abās zonās vienlaicīgi, 
bet beigt gatavošanu dažādos laikos: 

1 Izvēlieties 1. zonu, pēc tam ar bultiņām 
izvēlieties vēlamo funkciju. Nospiediet 
TEMP pogu un ar bultiņām iestatiet 
temperatūru. 

2 Nospiediet TIME pogu un ar 
bultiņām iestatiet laiku. 

3 Izvēlieties 2. zonu un atkārtojiet 1. un 2. 
darbību. 

4 Nospiediet START/STOP, lai sāktu 
gatavošanu abās zonās. 

 

PIEZĪME: Ja nolemjat, ka ēdiens kādā 
no zonām ir pagatavots pirms 
gatavošanas laika beigām, varat 
ZONU APSTĀDINĀT. 
 Izvēlieties šo zonu un nospiediet 
START/STOP. Papildu norādījumus skatiet 
7. lappusē. 

 

5 Kad gatavošana ir pabeigta, ierīce 
atskanēs signāls un 60 sekundes 
displejā parādīsies "COOL". 

6 Izņemiet sastāvdaļas, tās izberot vai 
izmantojot stangas ar silikona 
uzgaļiem/piederumus. 

ninjakitchen.eu 9 

LA
T
V
IE

Š
U
 



GATAVOŠANA GAISA FRITERĪ - TURPINĀJUMS  
 

 

ĒDIENA GATAVOŠANA VIENĀ ZONĀ 

Lai ieslēgtu ierīci, pievienojiet strāvas vadu sienas 

kontaktligzdai un nospiediet  pogu. 

Karstā gaisa fritēšana 

PIEZĪME: Temperatūra ir iestatīta uz 200°C. 

1 Ievietojiet atvilktnē apcepšanas paplāti, pēc tam 
ievietojiet sastāvdaļas atvilktnē un ievietojiet 
atvilktni ierīcē. 

 

2 Izvēlieties 1. vai 2. zonu. Ar bultiņām izvēlieties 
AIR FRY funkciju. 

3 Nospiediet TEMP un ar bultiņām iestatiet 
vēlamo temperatūru. 

4 Nospiediet TIME un ar bultiņām iestatiet laiku 
1 minūtes līdz 1 stundai. Nospiediet START/STOP, 
lai sāktu gatavošanu. 

 

PIEZĪME: Gatavošanas laikā varat 
izņemt atvilktni un sakratīt vai apgriezt 
sastāvdaļas, lai panāktu vienmērīgu 
kraukšķīgumu. 

 

5 Kad gatavošana ir pabeigta, ierīce atskanēs 
signāls un 60 sekundes displejā parādīsies 
"COOL". 

6 Izņemiet sastāvdaļas, tās izberot vai izmantojot 
stangas ar silikona uzgaļiem/piederumus. 

10 ninjakitchen.eu 



 

 

 

Max Crisp 

 

PIEZĪME: Izmantojot funkciju Max 
Crisp, nav pieejama temperatūras 
regulēšana. Temperatūra ir 
iestatīta uz 240°C. 

1 Ievietojiet atvilktnē apcepšanas 
paplāti, pēc tam ievietojiet 
sastāvdaļas atvilktnē un 
ievietojiet atvilktni ierīcē. 

 

2 Izvēlieties 1. vai 2. zonu. 
Izvēlieties MAX CRISP , 
izmantojot bultiņas. 

3 Nospiediet TIME un ar bultiņām 
iestatiet laiku ar 1 minūtes soli 
līdz 30 minūtēm. Nospiediet 
START/STOP, lai sāktu 
gatavošanu. 

4 Kad gatavošana ir pabeigta, ierīce 
atskanēs signāls un 60 sekundes 
displejā parādīsies "COOL". 

5 Izņemiet sastāvdaļas, tās izberot 
vai izmantojot stangas ar silikona 
uzgaļiem/piederumus. 

Cepšana 

PIEZĪME: Temperatūra ir iestatīta uz 

160°C. 

1 Atvilktnē ievietojiet apcepšanas 
paplāti (pēc izvēles), pēc tam 
ievietojiet sastāvdaļas atvilktnē un 
ievietojiet atvilktni ierīcē. 

 

 

2 Izvēlieties 1. vai 2. zonu. 
Ar bultiņām izvēlieties 
BAKE . 

PIEZĪME: Lai pārveidotu receptes 
no tradicionālās cepeškrāsns, 
samaziniet temperatūru par 10°C. 

 

3 Nospiediet TEMP un ar bultiņām 
iestatiet vēlamo temperatūru. 

4 Nospiediet TIME un ar bultiņām 
iestatiet laiku ar 1 minūtes soli 
līdz 1 stundai un ar 5 minūšu 
soli no 1 līdz 4 stundām. 
 

Nospiediet START/STOP, lai sāktu 
gatavošanu. 

5 Kad gatavošana ir pabeigta, ierīce 
atskanēs signāls un 60 sekundes 
displejā parādīsies "COOL". 

6 Izņemiet sastāvdaļas, tās izberot 
vai izmantojot stangas ar silikona 
uzgaļiem/piederumus. 

ninjakitchen.eu 11 

LA
T
V
IE

Š
U
 



GATAVOŠANA GAISA FRITERĪ - TURPINĀJUMS. 
 

 

Cepešu cepšana 

 

PIEZĪME: Temperatūra ir iestatīta uz 190°C 

1 Atvilktnē ievietojiet apcepšanas paplāti (pēc 
izvēles), pēc tam ievietojiet sastāvdaļas atvilktnē 
un ievietojiet atvilktni ierīcē. 

 

2 Izvēlieties 1. vai 2. zonu. Izvēlieties ROAST, 
izmantojot bultiņas 

3 Nospiediet TEMP un ar bultiņām iestatiet 
vēlamo temperatūru. 

4 Nospiediet TIME un ar bultiņām iestatiet laiku 
ar 1 minūtes soli līdz 1 stundai un ar 5 minūšu 
soli no 1 līdz 4 stundām. 
 Nospiediet START/STOP, lai sāktu gatavošanu. 

5 Kad gatavošana ir pabeigta, ierīce atskanēs 
signāls un 60 sekundes displejā parādīsies 
"COOL". 

6 Izņemiet sastāvdaļas, tās izberot vai izmantojot 
stangas ar silikona uzgaļiem/piederumus. 

12 ninjakitchen.eu 



 

 

 

Uzkarsēšana 

 

PIEZĪME: Temperatūra ir iepriekš  

iestatīta uz 170°C 

1 Atvilktnē ievietojiet trauslo plati 
(pēc izvēles), pēc tam ievietojiet 
sastāvdaļas atvilktnē un ievietojiet 
atvilktni ierīcē. 

 

 

2 Izvēlieties 1. vai 2. zonu. Izvēlieties 
REHEAT, izmantojot bultiņas. 

3 Nospiediet TEMP un ar bultiņām 
iestatiet vēlamo temperatūru. 

4 Nospiediet TIME un ar bultiņām 
iestatiet laiku ar 1 minūtes soli līdz 1 
stundai. Nospiediet START/STOP, lai 
sāktu uzsildīšanu. 

5 Kad gatavošana ir pabeigta, ierīce 
atskanēs signāls un 60 sekundes 
displejā parādīsies "COOL". 

6 Izņemiet sastāvdaļas, tās izberot 
vai izmantojot stangas ar silikona 
uzgaļiem/piederumus. 

Dehidrēšana 

PIEZĪME: Temperatūra ir iestatīta uz 

60°C 

1 Ielieciet sastāvdaļas vienā slānī 
atvilktnē. Pēc tam ievietojiet 
apcepšanas paplāti atvilktnē virs 
sastāvdaļām un uz paplātes 
novietojiet vēl vienu sastāvdaļu 
kārtu. 

2 Izvēlieties 1. vai 2. zonu. 
Izvēlieties DEHYDRATE, 
izmantojot bultiņas. Displejā 
parādīsies noklusējuma 
temperatūra. Nospiediet TEMP un 
ar bultiņām iestatiet vēlamo 
temperatūru. 

3 Nospiediet TIME un ar bultiņām 
iestatiet laiku ar 15 minūšu soli no 1 
līdz 12 stundām. Nospiediet 
START/STOP, lai sāktu 
dehidrēšanu. 

4 Kad gatavošana ir pabeigta, ierīce 
atskanēs signāls un 60 sekundes 
displejā parādīsies "COOL". 

5 Izņemiet sastāvdaļas, tās 
izberot vai izmantojot 
stangas ar silikona 
uzgaļiem/piederumus. 

 

PIEZĪME: Ja gatavošanas laikā, 
izmantojot SYNC, atvilktne tiek 
izņemta ilgāk par 2 minūtēm, 
programma tiek atcelta. Lai atsāktu 
gatavošanu, katra zona 
jāprogrammē no jauna. 

ninjakitchen.eu 13 

LA
T
V
IE

Š
U
 



TĪRĪŠANA & KOPŠANA 

Pēc katras lietošanas reizes ierīce rūpīgi jāiztīra. Pirms tīrīšanas atvienojiet 
ierīci no kontaktligzdas un pagaidiet, līdz ierīce pilnībā atdziest. 

Daļa/aprīkojums Tīrīšanas metode Vai var mazgāt trauku 
mazgājamajā mašīnā? 

 

 

Galvenais 

korpuss 

Lai notīrītu ierīces pamatni un vadības 
paneli, notīriet tos ar mitru drānu. 

PIEZĪME: NEKAD neiegremdējiet 
pamatni ūdenī vai citā šķidrumā. 
NEKAD nemazgājiet galveno ierīci vai 
atvilktni trauku mazgājamajā mašīnā. 

 

 

Nē 

Atvilktnes, 

apcepšanas 

paplātes un 

ēdienu 

plaukti 

Tos var mazgāt trauku mazgājamajā 
mašīnā vai mazgāt ar rokām. Ja 
mazgājat ar rokām, pēc lietošanas visas 
detaļas žāvējiet gaisā vai nosusiniet ar 
dvieli. Lai pagarinātu piederumu 
kalpošanas laiku, mēs iesakām tos 
mazgāt ar rokām. 

 

Jā 

Ja uz atvilktnēm, paplātē un ēdienu plauktiem ir palikušas ēdiena atliekas, 
ievietojiet tos izlietnē ar siltu ziepjūdeni un ļaujiet iesūkties. 

NODERĪGI PADOMI 
 

 

1 Lai pārveidotu receptes no parastās 
cepeškrāsns, samaziniet temperatūru par 
10°C. Regulāri pārbaudiet ēdienu, lai 
izvairītos no tā pārgatavošanas. 

2 Lai iegūtu labākos rezultātus, 
izmantojot Double Stack Pro, 
dārzeņus vienmēr ievietojiet 
atvilktņu apakšējā daļā uz 
apcepšanas paplātes, bet 
olbaltumvielas - augšējā daļā, 
izmantojot ēdienu plauktus. 

3 Lai nodrošinātu vienmērīgu 
apbrūnināšanu, pārliecinieties, ka 
sastāvdaļas ir sakārtotas vienmērīgā 
slānī un nepārklājas. Ja sastāvdaļas 
pārklājas, regulāri sakratiet tās. 

4 Gatavošanas temperatūru un laiku var 
pielāgot jebkurā gatavošanas brīdī. 
Vienkārši izvēlieties zonu, kuru vēlaties 
regulēt, nospiediet TEMP un ar 
bultiņām iestatiet vēlamo temperatūru 
vai nospiediet TIME un ar bultiņām 
iestatiet laiku. 

5 Reizēm gaisa fritera ventilators aizpūš 
vieglus pārtikas produktus. 
Lai to mazinātu, nostipriniet pārtikas 
produktus (piemēram, sviestmaizes 
augšējo maizes šķēli) ar kociņiem. 

6 Apcepšanas paplātes un ēdienu plaukti 
paceļ sastāvdaļas atvilktnēs, lai gaiss 
varētu cirkulēt zem sastāvdaļām un ap 
tām, nodrošinot vienmērīgu un 
kraukšķīgu rezultātu. 

7 Pēc gatavošanas funkcijas izvēles 
varat nospiest STOP/START , lai 
nekavējoties sāktu gatavošanu. Ierīce 
darbosies ar noklusējuma temperatūru 
un laiku. 

8 Lai iegūtu labākos rezultātus, 
gatavojot svaigus dārzeņus un 
kartupeļus, izmantojiet vismaz 1 
ēdamkaroti eļļas. Pēc nepieciešamības 
pievienojiet vairāk eļļas, lai panāktu 
vēlamo kraukšķīguma pakāpi. 

9 Lai iegūtu labākos rezultātus, 
pārbaudiet gatavošanas gaitu un 
izņemiet ēdienu, kad ir sasniegts 
vēlamais brūnuma līmenis. Lai 
kontrolētu gaļas un zivju iekšējo 
temperatūru, iesakām izmantot 
termometru, kas uzrāda tūlītēju 
rādījumu. 

10 Lai iegūtu labākos rezultātus, 
izņemiet ēdienu uzreiz pēc 
gatavošanas laika beigām, lai 
izvairītos no pārgatavošanās. 

 14   ninjakitchen.eu 



 

PROBLĒMU NOVĒRŠANA 
 

• Kā regulēt temperatūru vai laiku, izmantojot vienu zonu? 

Izvēlieties aktīvo zonu, pēc tam nospiediet TEMP un ar bultiņām regulējiet 
temperatūru vai nospiediet TIME un ar bultiņām regulējiet laiku. 

• Kā regulēt temperatūru vai laiku, izmantojot divas zonas? 

Izvēlieties vēlamo zonu, nospiediet TEMP un ar bultiņām regulējiet temperatūru vai 
nospiediet TIME un ar bultiņām regulējiet laiku. 

• Vai ierīcei ir nepieciešama iepriekšēja uzkarsēšana? 

Ierīce nav iepriekš jāuzsilda. 

• Vai katrā zonā var gatavot dažādus ēdienus un neuztraukties par smaržu? 
Jā, abas zonas ir autonomas ar atsevišķiem sildelementiem un ventilatoriem. 

• Kā apturēt laika atskaiti? 

Laika atskaites taimeris automātiski apstāsies, kad izņemsiet atvilktnes no ierīces. 15 
minūšu laikā ievietojiet atvilktni atpakaļ, lai atsāktu gatavošanu, pretējā gadījumā 
zonas ar atvērto atvilktni darbība tiks atcelta. 

• Kā apturēt vienu zonu, ja tiek izmantotas abas zonas? 

Lai apturētu vienu zonu, vispirms nospiediet zonas pogu un pēc tam nospiediet 
STOP/START. Lai apturētu abas zonas, vienkārši nospiediet STOP/START.  

• Vai atvilktni var droši novietot uz darba virsmas? 

Gatavošanas laikā atvilktne sakarst. Rīkojieties piesardzīgi un novietojiet to tikai uz 
karstumizturīgām virsmām. 

• Kad jālieto apcepšanas paplāte? 

Ja vēlaties, lai ēdiens būtu kraukšķīgs, izmantojiet apcepšanas paplāti. Paplāte paceļ 
ēdienu atvilktnē, lai gaiss varētu plūst zem tā un ap to, tādējādi sastāvdaļas tiek 
pagatavotas vienmērīgi. 

• Kad jālieto sakrautie ēdienu plaukti? 

Ja vēlaties gatavot divus ēdienu slāņus vienā atvilktnē, izmantojiet ēdienu plauktus. 
Atvilktnes apakšējā daļā ievietojiet dārzeņus, bet augšējā daļā - olbaltumvielas. Vienā 
atvilktnē nav ieteicams sajaukt svaigas un saldētas sastāvdaļas. Lai iegūtu vislabāko 
rezultātu, saldētus ēdienus pagatavojiet 1 atvilktnē. 

• Kāpēc mans ēdiens netika pilnībā pagatavots? 

Gatavošanas laikā pārliecinieties, ka atvilktne ir pilnībā ievietota. Lai pannā sastāvdaļas 
apbrūnētu vienmērīgi, pārliecinieties, ka tās ir izkārtotas vienmērīgā slānī atvilktnes 
dibenā un nepārklājas viena ar otru. Lai sastāvdaļas būtu vienmērīgi kraukšķīgas, 
sakratiet atvilktni. Gatavošanas temperatūru un laiku var pielāgot jebkurā gatavošanas 
brīdī. Vienkārši izvēlieties vēlamo zonu, nospiediet TEMP un ar bultiņām regulējiet 
temperatūru vai nospiediet TIME un ar bultiņām regulējiet laiku. 

• Kāpēc mans ēdiens piedeg? 

Lai iegūtu labākos rezultātus, pārbaudiet gatavošanas gaitu un izņemiet ēdienu, kad 
ir sasniegts vēlamais brūnuma līmenis. Izņemiet ēdienu uzreiz pēc gatavošanas laika 
beigām, lai izvairītos no pārgatavošanās. 

• Kāpēc, cepot gaisā, dažas sastāvdaļas tiek aizpūstas? 

Reizēm gaisa fritera ventilators aizpūš vieglus pārtikas produktus. Izmantojiet kociņus, lai 
nostiprinātu vieglus, brīvus ēdienus, piemēram, sviestmaizes augšējo maizes šķēlīti. 

• Vai varu cept mitras, mīklā apmērcētas sastāvdaļas? 

Jā, bet izmantojiet pareizu apcepšanas tehniku. Ir svarīgi ēdienu vispirms apklāt ar 
miltiem, pēc tam ar olu un tad ar rīvmaizi. Stingri piespiediet rīvmaizi pie ceptajām 
sastāvdaļām, lai ventilators neaizpūstu drupatas. 

• Kāpēc ierīce pīkst? 
Vai nu ēdiena gatavošana ir pabeigta, vai arī tas norāda, ka gatavošanu ir sākusi otra zona. 

• Kāpēc displeja ekrāns ir melns? 
Ierīce ir gaidīšanas režīmā. Nospiediet ieslēgšanas pogu , lai ieslēgtu to. 

• Kāpēc displeja ekrānā parādās ziņojums "E"? 
Ierīce nedarbojas pareizi. Lūdzu, sazinieties ar klientu servisu 0800 862 0453. 

 

LA
T
V
IE

Š
U
 

                                                                                                  ninjakitchen.eu 15 



 
DIVU (2) GADU IEROBEŽOTA GARANTIJA 

Kad patērētājs iegādājas preci Eiropā, viņam ir 
likumīgas tiesības attiecībā uz preces kvalitāti 
("likumā noteiktās tiesības"). Šīs tiesības varat 
īstenot pret mazumtirgotāju. Mēs jums 
sniedzam papildu ražotāja garantiju uz diviem 
gadiem. Šie noteikumi un nosacījumi attiecas 
tikai uz mūsu ražotāja garantiju - jūsu likumā 
noteiktās tiesības netiek skartas. 

Turpmāk izklāstītajos nosacījumos ir aprakstīti 
mūsu garantijas priekšnoteikumi un darbības 
joma. Tie neietekmē jūsu likumā noteiktās 
tiesības vai jūsu mazumtirgotāja pienākumus un 
līgumu ar to. 

Ninja® garantijas 

Katrai Ninja ierīcei ir bezmaksas detaļu un darba 
garantija. Tiešsaistes atbalsts ir pieejams arī 
vietnē www.ninjakitchen.eu. 

Kā reģistrēt savu Ninja garantiju? 

Savu garantiju varat reģistrēt tiešsaistē 
28 dienas pēc iegādes. Lai ietaupītu laiku, jums būs 
nepieciešama šāda informācija par jūsu ierīci: 

• ierīces iegādes datums (kvīts vai pavadzīme). 

• Lai reģistrētos tiešsaistē, lūdzu, apmeklējiet 

www.ninjakitchen.eu 

SVARĪGI: 

• Garantija attiecas tikai uz izstrādājumu no tā 
iegādes datuma. 

• Lūdzu, vienmēr saglabājiet kvīti. Ja jums būs 
nepieciešams izmantot pagarināto garantiju, 
mums būs nepieciešama jūsu kvīts, lai 
pārliecinātos, ka jūsu sniegtā informācija ir 
pareiza. Nespēja uzrādīt derīgu kvīti var padarīt 
jūsu garantiju spēkā neesošu. 

Kādas ir priekšrocības, reģistrējot 

savu bezmaksas Ninja garantiju? 

Reģistrējot garantiju, mums būs pieejama jūsu 
informācija, ja mums kādreiz būs nepieciešams 
ar jums sazināties. Jūs varat arī saņemt 
padomus un ieteikumus par to, kā vislabāk 
izmantot savu Ninja ierīci, un uzzināt jaunākās 
ziņas par jaunākajām Ninja® tehnoloģijām un 
jaunumiem. Ja garantiju reģistrēsiet tiešsaistē, 
uzreiz saņemsiet apstiprinājumu, ka esam 
saņēmuši jūsu informāciju. 

Uz ko attiecas bezmaksas Ninja 
garantija? 

Ninja ierīces  remonts vai nomaiņa (pēc Ninja 
ieskatiem), ieskaitot visas rezerves daļas un 
darbu. Mūsu garantija papildina jūsu kā 
patērētāja likumīgās tiesības. 

Uz ko neattiecas bezmaksas 
Ninja garantija? 

1. Normāls nodilstošo daļu (piemēram, 
piederumu) nolietojums. Rezerves daļas var 
iegādāties www.ninjakitchen.eu 

2. Bojājumi, kas radušies nepareizas 
lietošanas, ļaunprātīgas izmantošanas, 
nevērīgas lietošanas, neveiktas 
nepieciešamās apkopes vai bojājumu dēļ, 
kas radušies nepareizas pārvietošanas laikā. 

3. Bojājumi, kas radušies, veicot apkopes, kuras 
nav atļāvusi veikt Ninja. 

Kur var iegādāties oriģinālas Ninja 
rezerves daļas un piederumus? 

Pilnu Ninja rezerves daļu, rezerves daļu un 
piederumu klāstu visām Ninja mašīnām 
atradīsiet vietnē www.ninjakitchen.eu. 

Lūdzu, atcerieties, ka uz bojājumiem, kas 
radušies, lietojot rezerves daļas, kuras nav Ninja 
rezerves daļas, garantija var neattiekties. 

16 ninjakitchen.eu 

http://www.ninjakitchen.eu/
http://www.ninjakitchen.eu/
http://www.ninjakitchen.eu/
http://www.ninjakitchen.eu/


 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LA
T
V
IE

Š
U
 

                                                                                                  ninjakitchen.eu 17 


